ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 17 декабря 2016 г. № 1393

                              МОСКВА

     О внесении изменения в Положение о проведении аттестации

        аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных

     формирований, спасателей и граждан, приобретающих статус

                             спасателя

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Абзац  первый  пункта 15  Положения  о  проведении  аттестации

аварийно-спасательных  служб,  аварийно-спасательных  формирований,

спасателей и граждан, приобретающих статус спасателя, утвержденного

постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  22 декабря

2011 г.      № 1091      "О некоторых      вопросах      аттестации

аварийно-спасательных  служб,  аварийно-спасательных  формирований,

спасателей и граждан,  приобретающих  статус  спасателя"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012,  № 2,  ст. 280;  2015,

№ 11, ст. 1607), изложить в следующей редакции:

     "15. Копии документов, указанных в пунктах 13 и 14  настоящего

Положения, должны быть заверены подписью руководителя организации и

печатью организации (при наличии  печати),  подавшей  заявление  об

аттестации на право ведения аварийно-спасательных работ.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov